Premium Linear Systems
de WITTENSTEIN alpha –
La perfección en la aplicación
Premium Linear Systems
80
P
re
m

s
 / Motor **
Código de pedido
Reductor*
Tipo de
producto
XP+
RP+
XPK+
RPK+
XPC+
RPC+
Tamaño
020 – 040
030 – 080
020 – 040
040 – 080
020 – 040
040 – 080
Características
S = Estándar
R =  Brida con
orificios colisos
(XPC+ / XPK+)
Forma de la salida
2 =  Eje estriado (DIN 5480)
(XPC+ / XPK+)
3 =  Salida del sistema
(XPC+ / XPK+)
Juego
1 = Estándar
0 = Reducido (MF)
Modelo de reductor
F =  Estándar (RP+ 040/050
MF1; XP+)
A =  HIGH TORQUE (RP+)
Número de etapas
1 = 1 etapa
2 = 2 etapas
3 =  3 etapas
  (RP+; XPC+ / XPK+,
  RPC+ / RPK+)
4 = 4 etapas (RPK+)
Reducción*
Diámetro del
buje*
Cremallera
Tipo
ZST =
Cremallera
Módulo
200 = 2 mm
300 = 3 mm
400 = 4 mm
500 = 5 mm
600 = 6 mm
800 = 8 mm
Suavidad de
rodadura
4 = nivel 4
3 = nivel 3
2 = nivel 2
1 = nivel 1
Precisión de
posicionamiento
4 = nivel 4
3 = nivel 3
2 = nivel 2
1 = nivel 1
Patrón de agujeros
_ = 125 mm
1 = 62,5 mm
3 = 62,5 mm (INIRA® pinning, adjusting)